RJ 25751、エディション：2016-12, Bosch Rexroth AG
バランスピストン形リリーフ弁
特長
 ▶ サンドイッチプレートバルブ
 ▶ ISO 4401-03-02-0-05 に準拠したポートパターン(位置決めピ
ン穴あり、またはなし)
 ▶ 4 種類の圧力調整範囲
 ▶ 5 種類の回路

内容
特長 1
形式表示 2
シンボル 3
機能、断面図 4
仕様 5
性能線図 6
外形寸法図 7～10
アクセサリ 10
その他の情報 10
 ▶ サイズ 6
 ▶ シリーズ 4X
 ▶ 定格圧力 31.5 MPa
 ▶ 定格流量 60 l/min
RJ 25751
エディション:2016-12
改訂:10.05
H7746
形式 ZDB, Z2DB
Inhalt
特長	 1
内容	 1
形式表示	 2
シンボル	(①	=	バルブ取付側、②	=	プレート側)	 3
機能、断面図	 4
仕様
(下記範囲外の仕様については、お問い合わせください)	 5
性能線図
(VG46、t	=	40	±5°C)	 6
外形寸法図:形式	ZDB	6	VA...
(単位	：	mm)	 7
外形寸法図:形式	ZDB	6	VB...	および形式	ZDB	6	VP...
(単位	：	mm)	 8
外形寸法図:形式	Z2DB	6	VC...	および形式	Z2DB	6	VD...
(単位	：	mm)	 9
外形寸法図	 10
アクセサリ	(別手配)	 10
その他の情報	 10
Notes	 11
Notes	 12
サ
ン
ド
イ
ッ
チ
プ
レ
ー
ト
弁
H
-1
2/10 ZDB, Z2DB | バランスピストン形リリーフ弁
Bosch Rexroth AG、RJ 25751、エディション：2016-12
形式表示
01 サンドイッチプレート Z
02 カートリッジリリーフ弁 1 個 (形式 "VA"、"VB"、および "VP") 無記号
カートリッジリリーフ弁 2 個 (形式"VC" および "VD") 2
03 リリーフ弁 DB
04 サイズ 6 6
リリーフ方向:
05 A → T VA
P → T VP
B → T VB
A → T および B → T VC
A → B および B → A VD
圧力調整方式
06 ハンドル式 1
キャップ付きねじ式 2
目盛・ロック付きハンドル式 3 1)
目盛付きハンドル式 7
07 シリーズ 40～49 (40～49: 取り付けおよび接続寸法の変更なし) 4X
圧力調整範囲
08 最高設定圧力 5 MPa 50
最高設定圧力 10 MPa 100
最高設定圧力 20 MPa 200
最高設定圧力 31.5 MPa 315
防錆処理
09 なし 無記号
防錆対策品 (EN ISO 9227 に準拠した 240 h 塩水噴霧試験) J3 2)
防錆強化品 (EN ISO 9227 に準拠した 720 h 塩水噴霧試験) J5 2)
シール材質
10 NBR 無記号
FKM V
使用する油圧作動油に対するシールの適合性を順守してください。(その他のシールについてはお問い合わせください)
11 位置決めピン穴なし 無記号
位置決めピン穴あり /60 3)
12 特殊仕様は、弊社までお問い合わせください *
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
Z DB 6 – 4X / V *
  注記：推奨品形式および標準構成部品は、EPS (標準価格リスト) に
含まれています。
1) パーツナンバ (R900008158) のキーは納入製品に含まれています。
2) 圧力調整方式 "2"、および保護キャップなしの場合のみ
3) 位置決めピン (ISO 8752-3x8-St)、パーツナンバ R900005694
(別手配)
H
-2
バランスピストン形リリーフ弁 | ZDB, Z2DB  3/10
RJ 25751、エディション：2016-12, Bosch Rexroth AG
シンボル (① = バルブ取付側、② = プレート側)
形式 ZDB 6 VA... 形式 ZDB 6 VB...
1
2AP B T
1
2AP B T
形式 ZDB 6 VP...
1
2AP B T
形式 Z2DB 6 VC... 形式 Z2DB 6 VD...
1
2AP B T
1
2AP B T
サ
ン